
   Spotkajmy się  na     VI  DYKTANDZIE KLESZCZOWSKIM  

VI Dyktando Kleszczowskie rozpocznie się już wkrótce. Kończąc przygotowania,  
z niecierpliwością oczekujemy na spotkanie z Państwem. Cieszymy się, że już niektórzy   
z Państwa przyjęli nasze zaproszenie i zdecydowali się wziąć w nim udział. Czekamy jednak 
na dalsze zgłoszenia i mamy nadzieję, że będą Państwo nie tylko zadowoleni, ale również 
bogatsi o wiele nowych doświadczeń, zwłaszcza po spotkaniu z naszym wspaniałym gościem 
Mieczysławem Bieńkiem.  

 TERMIN I MIEJSCE:  

 31 maja 2015 r. (niedziela) 
 Aula w Solparku, ul. Sportowa 8, Kleszczów 

 PROGRAM: 
 

 16.00-16.55 – Rejestracja uczestników dyktanda. 
 17.00- Początek dyktanda/ przypominamy, że dyktando będzie  tłumaczone 

również  w PJM/. 
 Przerwa kawowa. 
 ok. 18.00- Rozstrzygnięcie konkursu na najliczniejszą reprezentację szkolną. 
 ok.18.15- Spotkanie z gościem dyktanda-  Mieczysławem Bieńkiem. 

Po spotkaniu losowanie upominków wśród publiczności oraz możliwość zakupu 
najnowszej książki „Hajer na  andyjskim szlaku” z wpisem od autora.  

  
Szczegółowe informacje w zakładce: Dyktando Kleszczowskie 
 
Uwaga: w czasie pisania dyktanda opiekunów grup szkolnych zapraszamy do groty solnej 
(zgłoszenia chętnych  przyjmowane będą podczas rejestracji, decyduje kolejność zgłoszeń, 
 ilość miejsc ograniczona). 
 
W zakładce  umieściliśmy nasz nowy plakat IV Dyktanda Kleszczowskiego i  będziemy Państwu bardzo 
wdzięczni za  włączenie się w promocję naszego wydarzenia. 

 
Do zobaczenia na VI Dyktandzie Kleszczowskim ! 

 
   Z poważaniem 
   Barbara M. Mickiewicz 
/ Organizator i koordynator  Dyktanda Kleszczowskiego 
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Kleszczowie / 

 
 

  Organizator:    Współpraca:        Patronat honorowy:       Patroni:                                               Sponsorzy: 
              ZSP                     PZG Oddział                         Wójt Gminy  

                                                                       
     w Kleszczowie                    w Łodzi                           Kleszczów                                                                                                                                             


